
 

                                                                                                                                                                    

 

Nasz znak: IZiG.271.3.2021                                           Data: 18 marca 2021 r. 

 

Wyjaśnienie oraz zmiana nr 1 

do Specyfikacji Warunków Zamówienia dla zadania: 

"Uzbrojenie terenu budownictwa mieszkaniowego jednorodzinnego Os. Słoneczne II 

w Sulęcinie" - Etap Ia: kanalizacja sanitarna i sieć wodociągowa 

 

I. W odpowiedzi na zapytanie wyjaśniamy: 

 

Pytanie 1 

Prosimy o informację na temat geologii, ponieważ PB mówi, że wykonano odwierty do gł. 2,0 
m poniżej terenu a projektowana kanalizacja sanitarna posadowiona została na gł. Do 4,5 m. 
Prosimy o załączenie badań geologicznych. 
Odpowiedź 

Zamawiający w załączeniu przekazuje badanie geologiczne. 

 

Pytanie 2 

Prosimy o informację czy na gł. 4,5 m poniżej terenu występuje woda gruntowa. 
Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że na podstawie badań geologicznych do gł. 2,0 m nie stwierdzono 

występowania wody gruntowej. W przypadku wystąpienia wody gruntowej na głębokości 

większej niż 2 m głębokości należy ją wypompować za pomocą igłofiltrów na koszt 

Wykonawcy. 

 

Pytanie 3 

Prosimy o załączenie schematów węzłów wodociągowych. 

Odpowiedź 

Zamawiający w załączeniu przekazuje schematy węzłów wodociągowych. 

 

Pytanie 4 

Prosimy o potwierdzenie czy na włączeniu do sieci  wodociągowych należy stosować  studnie 
DN 1200 mm – zgodnie z wydanymi przez ZWIK warunkami. 
Odpowiedź 

Tak, Zamawiający potwierdza, że należy wykonać studnie DN1200 z włazami żeliwno-

betonowymi o nacisku 40 ton na włączeniu do istniejącej sieci wodociągowej zgodnie 

z warunkami technicznymi. 

 

Pytanie 5 

Prosimy o podanie warunków odtworzenia nawierzchni ul. Jana Paska w miejscu włączenia 
W1, ponieważ branża drogowa nie obejmuje tego zakresu. 
Odpowiedź 

Zamawiający przekazuje warunki odtworzenia nawierzchni jezdni ul. Jana Paska (wykop 

otwarty o szer. do 1,0m) w załączeniu. 

 



 

                                                                                                                                                                    

Pytanie 6 

Proszę o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o projekt geologiczny - warunki 
hydrologiczne. 
Odpowiedź 

Zamawiający udostępnia posiadaną dokumentację geologiczną w załączeniu. 
 

Pytanie 7 

Z uwagi na COVID-19 a co za tym idzie wydłużony czas na uzyskanie ofert materiałowych od 

dostawców, prosimy o przedłużenie terminu składania ofert o 1 tydzień. 

Odpowiedź 

Zamawiający uwzględnia prośbę i przedłuża czas na składanie ofert do 31.03.2021 r. godz. 

11:00 

 

II. W związku z wyjaśnieniami Zamawiający wprowadza zmianę w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia w zakresie składania i otwarcia ofert oraz w zakresie 

terminu związania ofertą tj.: 

 

Rozdział XVI pkt 1 

Było 

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 22.04.2021 r. Bieg 

terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

Jest 

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 29.04.2021 r. Bieg 

terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

Rozdział XVII pkt 1 oraz 7 

Było 

1. Ofertę należy złożyć poprzez platformazakupowa.pl pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/sulecin do dnia 24.03.2021 r. do godziny 11:00. 

7. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.03.2021 r. o godzinie 12:00 

Jest 

1. Ofertę należy złożyć poprzez platformazakupowa.pl pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/sulecin do dnia 31.03.2021 r. do godziny 11:00. 

7. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.03.2021 r. o godzinie 12:00 

 

Załączniki: 

 

1. Geologia Sulęcin, os. Słoneczne II 

2. S9. Schemat podłączenia hydrantu 

3. S10. Schemat przyłącza domowego 

4. S11. Schemat węzła W1, W52 

5. S12. Schemat węzła W18, W67 

6. S13. Schemat węzła W2, W8, W12, W30, W40, W51 

7. WARUNKI ODTWORZENIA OS. SŁONECZNE II 
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